
現 金 及 び 預 金

未 収 入 金

前 払 費 用

貸 倒 引 当 金

有形固定資産

建 物

附 属 設 備

構 築 物

車 両 運 搬 具

器 具 備 品

投資等

差 入 保 証 金

役 員 保 険

権 利 金

1,057,210

2,424,400

未 払 金

129,104,154129,104,154

19,514,739

1,613,600

長 期 借 入 金

1,377,004

1,613,600

12,550,370

固　 定　 負　 債

正 味 財 産 の 部

負 債 合 計 90,105,201

資 産 合 計

正 味 財 産 合 計 38,998,953

負債及び正味財産合計

繰　 延　 資　 産

3,087,647533,268

25,555,234

75,100

64,599,911

▲ 380,000

21,317,793

前 受 金

34,925,373 預 り 金

未 払 費 用

未 払 消 費 税 等

3,918,661

第　 21　 期　 貸 　借 　対　 照 　表

令和4年3月31日現在　（単位：円）

92,565,181

27,812,002

資 産 の 部

15,996,000

49,593,201

負 債 の 部

流   動   資   産 流　 動　 負　 債

短 期 借 入 金

当期正味財産増加額

固 　定 　資　 産

426,047

35,080,292

40,512,000

40,512,000

2,454,820

13,607,580 前期繰越正味財産

1

2

特定非営利活動法人　み・らいず２


